Jure dicitur per quod dicitur Jure per predicto de postum
et dicitur in more pcedo pcedit in more pcedo am
and ad respondit verum quod dicitur in
Jure dicitur per quod dicitur Jure per predicto de postum
et dicitur in more pcedo pcedit in more pcedo am

Jure per predicto de postum
et dicitur in more pcedo pcedit in more pcedo am

perius Collos

Jure per predicto de postum
et dicitur in more pcedo pcedit in more pcedo am

Dize esse testimonio edeposant seyer verdar que sabe bien las cosas raras
expano encl uno apellido ruffe et nombradas Lasquales habito tener
posseyr al dno belnan apellidant posuyas eromo sivas por diez vint muros
sias rourinos emias fapa el dia dela oblatio del dno apellido se aprehension
paphira ment equera fuisse rounaduro se persona al puros podiendo
Lo saber ex beer aguenos que beca er saber Lohant quessido Pr dize mas
ese seposant que sabe bien ex ha visto rubar el present dia al uno apelli
dant sobre la possession delas sivas raras encl uno apellido ruffe brolens
ment er hor per Jura mentid ex

Jure dicitur per quod dicitur Jure per predicto de postum
et dicitur in more pcedo pcedit in more pcedo am

encl uno apellido ruffe Jure al dno belnan apellido de
Jure dicitur per quod dicitur Jure per predicto de postum
et dicitur in more pcedo pcedit in more pcedo am

Jure dicitur per quod dicitur Jure per predicto de postum
et dicitur in more pcedo pcedit in more pcedo am

Jure dicitur per quod dicitur Jure per predicto de postum
et dicitur in more pcedo pcedit in more pcedo am